
 

 

   

 

 

                                             DODATEK č. 01  

ke SMLOUVĚ O DÍLO evid.č. TST: 73/20, zak.č. A.T.: 1894/20 ze dne 15.05.2020,  

uzavřené ve smyslu § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

1) Objednatel:    

 

 Firma: Teplárna Strakonice, a.s.  

 Sídlo:  Komenského 59, Strakonice II, 386 01 Strakonice  

společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 636 

 IČ:  60826843 

 DIČ:  CZ60826843  

 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. pobočka Strakonice 

 Číslo účtu:  1387714044/2700 

 Společnost zastoupena:  Ing. Pavel Hřídel, předseda představenstva 

  Ing. Terezie Houdková, člen představenstva 

  (dále též jen jako „objednatel“) 

  

a 

 

2) Zhotovitel:  

 

 Firma: AIR TECHNIC s.r.o.  

 Sídlo:  Praha 6, Dejvice, Na Kocínce 210/3, PSČ 160 00  

 společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5743

 IČ:  44268190 

 DIČ:  CZ44268190 

 Bankovní spojení:  ČSOB  

 Číslo účtu:  225645387 / 0300 

 Společnost zastoupena:  Ing. Pavel Záhořík, jednatel 

  (dále též jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek č. 01 ke SMLOUVĚ O DÍLO evid.č. TST: 42/20, 

zak.č. A.T.: 1894/20 ze dne 15.05.2020, kterým se tato smlouva mění 

 

 

 

 

 

 

 



                                     Teplárna Strakonice a.s.   &   AIR TECHNIC s.r.o.,  

DODATEK č. 01 ke Smlouvě o dílo evid.č. TST: XX-2020, zak.č. A.T. 1894/20 – Doprava biomasy do 

kotlů K1K2 – zvýšení kapacity a disponibility, říjen 2020,                                strana 2/3 

 

                                                                    PREAMBULE 

 

Vzhledem k zásahu vyšší moci (šíření infekčního onemocnění COVID-19) uzavřely smluvní 

strany tento dodatek k SoD, kterým deklarují stav a rozpracovanost díla, stejně jako nově 

upravují některá práva a povinnosti smluvních stran týkajících se díla. 

                                                                        

                I. 

Předmět dodatku  

 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že veškeré komponenty, které jsou součástí díla, 

jsou vyrobeny.  

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že před nadcházející topnou sezonou nebude 

zahájená jejich montáž. 

1.3. Smluvní strany shodně konstatují, že termín pro dokončení díla se posouvá na 30. 

června 2021. 

1.4. Smluvní strany shodně konstatují, že z výše uvedených důvodů se provede následující 

změna ve vyúčtování díla.  

Vyúčtování díla se provede po ukončení díla, před zahájením zkušebního provozu. Ve 

vyúčtovací faktuře vystavené na cenu díla bude proveden odpočet poskytnutých 

záloh. Takto stanovená částka k proplacení (ve výši xxxxxxxxxxxx Kč) bude zaplacena 

po uplynutí zkušebního provozu v délce 3 měsíců. Podmínkou pro zaplacení 

vyúčtovací faktury bude prokázání všech projektovaných parametrů a odstranění 

všech vad a nedodělků nebránících bezpečnému provozu a které budou uvedeny 

v předávacím protokolu. 

 

V ostatním se uzavřená smlouva o dílo nemění. 

 

                                                                            II. 

Závěrečná ujednání dodatku 

 

1. Veškeré změny a další dodatky smlouvy musí mít písemnou formu, ústní ujednání ani 

o vedlejších náležitostech tohoto dodatku a smlouvy nebyla účastníky sjednána a jsou 

případně neplatná. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně a nejsou si 

vědomy žádných okolností, které by bránily jeho platnosti. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, každé má platnost originálu. 

Po 1 (jednom) vyhotovení obdrží každý z účastníků. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem posledního z účastníků. 

 

 

 

 

 



                                     Teplárna Strakonice a.s.   &   AIR TECHNIC s.r.o.,  

DODATEK č. 01 ke Smlouvě o dílo evid.č. TST: XX-2020, zak.č. A.T. 1894/20 – Doprava biomasy do 

kotlů K1K2 – zvýšení kapacity a disponibility, říjen 2020,                                strana 3/3 

 

 

      

Ve Strakonicích, dne                                         V Praze, dne  

 

 

 

     

Ing. Pavel Hřídel, předseda představenstva  Ing. Pavel Záhořík, jednatel 

 

 

 

Ing. Terezie Houdková, člen představenstva 
 


